
 
UCHWAŁA Nr  XLI/483/06 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 11 września 2006 roku 

w sprawie zmian do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
na rok 2006. 

 
 

Na podstawie art.18, pkt 6 i 19, lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116,                   
poz.1206, z 2006r. Nr 126, poz.875), art.86, ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 
104, poz.708)  - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 
2005r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa na rok 2006 wprowadza się następujące             
zmiany: 
 § 13 otrzymuje brzmienie: 
„§ 13 Upoważnia się Zarząd Województwa do udzielenia w roku budżetowym 2006 poręczeń 
  do kwoty 13.970.000 zł..” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 Stefan Józef Pastuszka 

 
 

 
 


